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VITAPOL POKARM DLA KOSZATNICZKI
[ZVP-1702] 1kg

Cena brutto 14,70 zł

Cena netto 13,61 zł

Dostępność brak

Numer katalogowy 01203

Producent VITAPOL

Opis produktu

Karma pełnoporcjowa dla koszatniczki 1kg
pełnoporcjowy pokarm dla koszatniczek bogaty w granulaty i witaminizowane ekstrudaty.
z ograniczoną zawartością zbóż
o niskiej zawartości cukrów
z dodatkiem topinambury i zawartej w nim inuliny obniżającej w sposób naturalny poziom glukozy we krwi
o zróżnicowanym, bogatym składzie
bogaty w związki pozytywnie wpływające na układ immunologiczny
zapewnia lśniącą sierść oraz zdrowe zęby

Mieszanka podstawowa dla koszatniczek, odpowiednio zbilansowana, w której ilość zbóż została zmniejszona na rzecz różnego
rodzaju granulatów i witaminizowanych ekstrudatów. Ich różnorodność zapewnia dostęp do szerokiej gamy składników
pokarmowych.  Mieszanka została wzbogacona o najlepszej jakości warzywa i zioła. . Por to bogactwo witamin C, A, E, B1, B2,
PP oraz wapnia, fosforu, potasu, sodu, żelaza i siarki. Wpływa wzmacniająco na odporność, posiada właściwości obniżające
poziom złego cholesterolu oraz stabilizuje poziom cukru we krwi. Dietetyczny seler oczyszcza organizm z toksyn, działa
przeciwzapalnie, polepsza pracę serca, jest bogaty w przeciwutleniacze czyli witaminę C i E. W mieszance obecny również
mniszek bogaty w witaminy A, B, C, D. Działa przeciwzapalnie, poprawia trawienie oraz oczyszcza organizm ze szkodliwych
produktów przemiany materii. Kora wierzby i gałązki brzozy utrzymują zęby w dobrym stanie. Topinambur jest istotnym
dodatkiem ze względu na naturalne oddziaływanie zawartej w nim inulinie na obniżenie poziomu glukozy we krei. Ma to
istotne znaczenie w przypadku odżywiania zwierząt z podatnością na cukrzycę.

Dawkowanie : Podawać 20- 25 g pokarmu na dzień w zależności od wagi i wieku zwierzęcia
Skład : pszenica, jęczmień, śruty i przetwory zbożowe, śruta poekstrakcyjna z nasion słonecznika, susz z lucerny,
owies, otręby pszenne, pasternak suszony, płatki kukurydziane, płatki grochowe, płatki pszenne, marchew susz,
topinambur, mąka kukurydziana, por susz, seler susz, gałązki brzozy suszone, kora wierzby suszona, pietruszka nać,
mąka pszenna, tymianek, mniszek lekarski, siemię lniane, mączka z traw, otręby żytnie, drożdże, wysłodki buraczane
suszone, skrobia kukurydziana.

Zawartość składników analitycznych

białko surowe % (min) : 10,2
oleje i tłuszcze surowe % (min) : 0,39
włókno surowe % (max) : 13,39
popiół surowy % (max) : 5,32
wilgotność % (max) : 12
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